main in Christ.” And a little after; “ The flesh 

and blood of Christ are received spiritually.”’ And 

again; “* To savour according to the flesh is 

death, and yet to receive spiritually the true flesh 

of Christ is life eternal.” Lastly ; “‘'The flesh and 

blood of Christ are not received carnally, but spi- 

ritually.”* In these he teacheth, that the mystery 

[* Ch, 2. Diligenter ergo intelligere et spiritualia sacra- 

menta palato mentis et gustu fidei digne percipere.— Ib. 

Neque itaque sinit terrenum aliquid aut vile ibidem suspi- 

cari, sed mystica et spiritualia in his sapere.—Ch. 3. Quo 

nimirum vegetati gustu ad immortalia et eterna prepa- 

remur, quatenus spiritualiter jam angelica gratia saginati 

in eo vivificemur.—Ch. 4. Per eundem [Spiritum] ex sub- 
stantia panis ac vini mystice idem Christi corpus et sanguis 

5 abet” 
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of the Lord’s supper is not, and ought not to be, 

understood carnally, but spiritually ; and that this 

dream of corporal and oral transubstantiation was 

unknown to the ancient Church. As for what 

hath been added to this book by the craft (with- 

out doubt) of some superstitious forger (as Eras- 

mus complains that it too frequently happens to 

the writings of the ancients), it is fabulous; as the 

visible appearing of the body of Christ, in the form 

consecratur. De qua videlicet carne ac sanguine, Amen, 
Amen, inquit, dico vobis, nisi manducaveritis carnem filii 

hominis et biberitis ejus sanguinem, non habebitis vitam 
eternam in vobis. Ubi profecto non aliam quam veram 

carnem dicit et verum sanguinem, licet mystice. Unde 

quia mysticum est sacramentum, nec figuram illud negare 

possumus.—Ib. Reliquit nobis hoc sacramentum, visibilem 

figuram et characterem carnis et sanguinis, ut per hee 

mens nostra et caro nostra ad invisibilia et spiritualia ca- 

pessenda per fidem uberius nutriatur. Est autem figura 

vel character hoc quod exterius sentitur, sed totum veritas 
et nulla adumbratio, quod intrinsecus percipitur.—Ch. 5. 

Christus ergo cibus est angelorum, et sacramentum hoc vere 

caro ipsius et sanguis, quam spiritualiter manducat et bibit 

homo: ae per hoc unde vivunt angeli, vivit et homo, quia 

totum spirituale est et divinum in eo quod percipit homo. 

—Nos autem dum nihil carnale in eo sapimus, imo spiri- 

tuales totum spiritualiter intelligentes, in Christo mane- 
mus.—Caro Christi et sanguis sumitur spiritualiter.—Bibi- 
mus quoque et nos spiritualiter, ac comedimus spiritualem